ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШĂНУ

«___» __________2010 =.   № ___
Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «07» июня 2010 г.  № 6

село Шемурша

Об использовании средств резервного фонда

администрации     Шемуршинского    района
Чувашской Республики за  2009 год

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о регулировании бюджетных правоотношений в Шемуршинском районе Чувашской Республики, утвержденным решением Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 7 ноября 2007г. №1 (с изменениями, внесенными решениями Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 27 марта 2008 г. №1, от 24 ноября 2008г. № 5, от 13 апреля 2009г. № 2, от 1 июня 2009г. № 3 и от 30 ноября 2009г. № 14)  Шемуршинское районное Собрание депутатов Чувашской Республики   р е ш и л о:
       1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Шемуршинского района Чувашской Республики за 2009 год согласно приложению  1 к настоящему решению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шемуршинского района
Чувашской Республики                                                                               В. П. Фадеев

	Приложение  1

	к решению Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 07 июня 2010 г. №6 "Об использовании средств резервного фонда администрации Шемуршинского района Чувашской Республики  за 2009 год"

	Отчет

	об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации

	 Шемуршинского района Чувашской Республики за 2009 год

	(рублей)

	Наименование
	Код бюджетной классификации

	Исполнено

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Социальная политика
	10

	5000,00

	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	5000,00

	Мероприятия в области социальной политики
	10
	03
	5053300

	5000,00

	Единовременная материальная помощь гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации
	10
	03
	5053300
	005
	5000,00

	Всего

	5000,00